PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 033/2024                                                            Ivoti, 14 de março de 2024.

Exmo. Senhor:

MARCELO AUGUSTO FROHLICH

DD. Prefeito Municipal, em Exercício

IVOTI - RS

                                Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 11/03, a Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou conforme segue:

1 - A instalação de banheiros e alguns bancos no cemitério municipal;

 2- INFORMAÇÃO:  se já existe professor substituto ao que dava as aulas de ginástica no

Bairro Jardim Panorâmico;

3 – INFORMAÇÃO: Sobre o erro no folder dos eventos de 2024 do Município, informe se o

erro foi da gráfica;

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-03-14T13:21:54-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro